Prefeitura > wGuadalupe
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013.00002020/2023

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
HOMOLOGA a TOMADA DE PREÇO N° 002/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
013.00002020/2023, para que a adjudicação nele referida produza seus efeitos jurídicos e
legais.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Seja dada ciência aos interessados observada as prescrições legais pertinentes, nos termos
da discriminação abaixo:

HOMOLOGADA, a empresa: LC VIEIRA LTDA, CNPJ N° 49.000.207/0001-55, com sede
na Rua Godofredo Messias, n° 359, Bairro Catumbi, Floriano-PI, VENCEDORA da presente
licitação com o valor de R$ 2.904.433,63(dois milhões e novecentos e quatro mil e quatrocentos
e trinta e três reais e sessenta e três centavos).

OBJETO: Contratação de empresa especializada para construção de uma Creche Padrão
FNDE no Bairro Cohab , na sede do município de Guadalupe-PI.

Guadalupe-PI, 24 de maio de 2023.

LORENA ROCHA ANTUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE